

**Lucrari de reparatie curenta a
salilor de clasa Fizica si Limba
franceza din blocul 4 IPLT
Alexei Mateevici or Cricova**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie curenta a salilor de clasa Fizica si Limba franceza din blocul 4
IPLT Alexei Mateevici or Cricova**

Valoarea de deviz 212 983,81 lei

Intocmit in prețuri curente 27.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Cabinet fizica				
		1.1.1. Pereti				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	3,900	14,835 14,835	57,856 57,856
2	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3	0,200	891,595 881,195	178,319 176,239
3	RpCM33D	Demontarea placajelor din marmoroc sau tapete textile	m2	69,000	9,691 8,901	668,679 614,169
4	RpCJ35A k sal 0,5	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti ,crestarea suprafetei (насечка) K=0,500	m2	79,000	9,511 8,011	751,361 632,861
5	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu	m2	18,000	240,755 108,889	4 333,595 1 960,000

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonogrund	m2	79,000	7,233 1,780	571,423 140,636
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	79,000	96,107 72,395	7 592,437 5 719,189
8	CK26D	Coltari din aluminiu (se exclud surub)	m	24,000	12,164 5,934	291,936 142,416
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	79,000	23,074 11,868	1 822,852 937,572
10	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(Decor) K=2,000	m2	96,000	37,991 28,483	3 647,155 2 734,387
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor tip supraton	m2	98,000	5,205 1,780	510,110 174,460
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	98,000	52,867 32,637	5 180,966 3 198,426
13	CN17A1 ksal=0.5	Vopsitorii cu lac pe baza de rasini alchidice aplicate pe pereti K=0,500	m2	98,000	42,851 20,176	4 199,359 1 977,209
14	RpCR13A	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat	m2	5,800	77,617 43,912	450,176 254,687
15	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	12,000	59,007 34,417	708,086 413,006

1	2	3	4	5	6	7
16	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 20x40	buc	2,000	98,100 29,670	196,200 59,340
		Total Pereti Inclusiv salariu				31 160,510 19 192,453
		1.1.2. Tavan				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	71,400	309,398 130,548	22 091,017 9 321,127
		Total Tavan Inclusiv salariu				22 091,017 9 321,127
		1.1.3. Pardoseli				
18	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	9,000	30,596 27,296	275,368 245,668
19	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	9,000	15,155 13,055	136,394 117,494
20	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (OSB gr 12 mm) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime(se exclude nisip)se includ surub 6buc / 1 m2	m2	9,100	111,846 26,703	1 017,800 242,998
21	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp gros 10 clasa 33 Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	9,100	369,120 91,977	3 358,993 836,991
22	RpCK28C	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din PVC (calit super) Material marunt (hirie de slefuire, ceara etc.)=1,040	m	35,000	68,736 23,143	2 405,767 809,991
23	CK18C	Montarea coltar aluminu decor 30x30 mm	m	6,000	70,729 15,428	424,373 92,570

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				7 618,695 2 345,712
		1.1.4. Timplarie				
24	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	1,900	24,923 24,923	47,354 47,354
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,900	1 787,441 48,066	3 396,137 91,325
26	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor din mase plastice la ferestre lat 450 Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,010	m	6,400	193,292 7,121	1 237,068 45,574
		Total Timplarie Inclusiv salariu				4 680,559 184,253
		Total Cabinet fizica Inclusiv salariu				65 550,781 31 043,545
		1.2. Cabinet limbi straine				
		1.2.1. Pereti				
27	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3	0,100	891,600 881,200	89,160 88,120
28	RpCJ35A k sal 0,5	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti ,crestarea suprafetei (насечка) K=0,500	m2	65,500	9,510 8,010	622,934 524,684
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonogrund	m2	65,500	7,233 1,780	473,774 116,603
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	65,500	96,107 72,395	6 295,015 4 741,859
31	CK26D	Coltari din aluminiu (se exclud surub)	m	12,000	12,164 5,934	145,968 71,208
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	65,500	23,074 11,868	1 511,354 777,354

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
33	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(Decor) K=2,000	m2	65,500	37,991 28,483	2 488,424 1 865,650
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor tip supraton	m2	65,500	5,205 1,780	340,940 116,603
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	65,500	52,867 32,637	3 462,789 2 137,724
36	CN17A1 ksal=0.5	Vopsitorii cu lac pe baza de rasini alchidice aplicate pe pereti K=0,500	m2	65,500	42,851 20,176	2 806,715 1 321,502
37	RpCR13A	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat	m2	4,600	77,617 43,912	357,036 201,993
38	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	6,000	59,007 34,417	354,043 206,503
39	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 20x40	buc	1,000	98,100 29,670	98,100 29,670
		Total Pereti Inclusiv salariu				19 046,252 12 199,473
		1.2.2. Tavan				
40	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	36,000	309,398 130,548	11 138,328 4 699,728
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 138,328 4 699,728
		1.2.3. Pardoseli				
41	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor	m2	36,000	30,596	1 101,470

1	2	3	4	5	6	7
		din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc			27,296	982,670
42	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	36,000	84,718 41,538	3 049,848 1 495,368
43	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	36,000	101,843 13,886	3 666,345 499,880
44	CG56A1k=3	Corectia la norma CG56A: se scade la 3 mm grosime: k=3 Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005 K=3,000	m2	-36,000	38,111 4,094	-1 372,010 -147,401
45	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen 2 mm , la pardoseli cu ridicarea pe perete la 10 cm inclusiv galtele(Covor PVC din Vinil Omogen tip Fortis silver knight ,grosimea 2 mm, Group T, greutatea 2,8kg/m2, class 34/43Anti-bacterial , electric rezistent kV<2/Antistatic culoarea invelitorii se va coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2	39,600	665,540 189,295	26 355,402 7 496,066
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				32 801,055 10 326,583
		1.2.4. Timplarie				
46	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor din mase plastice la ferestre lat 450 Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,010	m	3,700	193,292 7,121	715,180 26,347
		Total Timplarie Inclusiv salariu				715,180 26,347
		Total Cabinet limbi straine Inclusiv salariu				63 700,815 27 252,131
		1.3. Evacuare deseuri				
47	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare,	t	5,000	78,329 78,329	391,644 391,644

1	2	3	4	5	6	7
		asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m				
48	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	5,000	212,437 212,437	1 062,186 1 062,186
49	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	6,000	26,703 26,703	160,218 160,218
50	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	6,000	62,517 0,000	375,100 0,000
		Total Evacuare deseuri Inclusiv salariu				1 989,148 1 614,048
		<i>Total</i>	lei			131 240,744
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			14 378,334
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			3 474,513
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,28 %			15 326,821
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,69 %			6 067,114
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				170 487,526 59 909,724
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Cabinet fizica				
51	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	10,000	13,055 13,055	130,548 130,548
52	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	4,000	3,561 3,561	14,242 14,242
53	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,100	502,870 399,950	50,287 39,995
54		Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	10,000	11,250 0,000	112,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
55	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,200	605,830 466,410	121,166 93,282
56		Cablu din cupru BBГнг(A) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	20,000	18,850 0,000	377,000 0,000
57	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,300	3 933,577 1 412,293	1 180,073 423,688
58	pret furnizor	Tub de protectie PVC d=20	m	30,000	4,500 0,000	135,000 0,000
59	RpEE17A	Montarea prizelor - priza bipolară simplă cu C.P.- simbol 0230 incorporata inclusiv rama de 2-4 locuri	buc	6,000	103,491 26,110	620,944 156,658
60	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator cu 2 clape	buc	1,000	72,943 17,802	72,943 17,802
		Total Cabinet fizica Inclusiv salariu				2 814,703 876,215
		2.2. Cabinet limbi straine				
61	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,000	13,055 13,055	78,329 78,329
62	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,000	3,561 3,561	7,121 7,121
63	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,100	502,870 399,950	50,287 39,995
64		Cablu din cupru BBГнг(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	10,000	11,250 0,000	112,500 0,000
65	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,200	605,830 466,410	121,166 93,282

1	2	3	4	5	6	7
66		Cablu din cupru BBГнг(A) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	20,000	18,850 0,000	377,000 0,000
67	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,300	3 933,577 1 412,293	1 180,073 423,688
68	pret furnizor	Tub de protectie PVC d=20	m	30,000	4,500 0,000	135,000 0,000
69	RpEE17A	Montarea prizelor - priza bipolară simplă cu C.P.- simbol 0230 incorporată inclusiv ramă de 2-4 locuri	buc	6,000	103,491 26,110	620,944 156,658
70	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator cu 2 clape	buc	1,000	72,943 17,802	72,943 17,802
		Total Cabinet limbi straine Inclusiv salariu				2 755,363 816,875
		<i>Total</i>	lei			5 570,066
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			406,342
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			144,301
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,28 %			629,209
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,69 %			249,072
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				6 998,990 1 693,090
		Total	lei			177 486,51
		TVA	20,00 %			35 497,30
		Total deviz: Inclusiv salariu				212 983,81 61 602,82

Intocmit

SC"APIS-MIELE" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IPLT Alexei Mateevici or Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
salilor de clasa Fizica si Limba
franceza din blocul 4 IPLT
Alexei Mateevici or Cricova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie curenta a salilor de clasa Fizica si Limba franceza din blocul 4
IPLT Alexei Mateevici or Cricova**

Valoarea de deviz 212 983,81 lei

Intocmit in prețuri curente 27.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	18,772	59,34	1 113,930
2.	2940420007680	Abriht	h-om	0,350	59,34	20,769
3.	7122050013400	Zidar	h-om	38,980	59,34	2 313,074
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	253,810	59,34	15 061,085
5.	7123010010200	Betonist	h-om	3,090	59,34	183,360
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	80,587	59,34	4 782,033
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	4,830	59,34	286,612
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	27,540	59,34	1 634,223
9.	7132040012700	Parchetar gros 10 clasa 33	h-om	27,538	59,34	1 634,106
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,760	59,34	579,160
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	169,511	59,34	10 058,784
12.	7422010060100	Timplar	h-om	240,186	59,34	14 252,637
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,200	59,34	1 614,048
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	51,376	59,34	3 048,652
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	51,573	59,34	3 060,341
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	33,030	59,34	1 960,000
Total manopera						61 602,82

Materiale:

1.	0122455	Cablu din cupru BBΓнг(A) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	40,000	18,85	754,000
2.	0211333	Cablu din cupru BBΓнг(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	20,000	11,25	225,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,002	28 000,00	56,000
4.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,000	5 000,00	0,000
5.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,576	45,00	25,920
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,040	2,50	20,100
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,040	0,50	4,020
8.	1019852	Vopsea	kg	0,012	85,00	1,020
9.	1110222	Surup	buc	54,600	0,35	19,110
10.	1111000100020	Interupator 2 clape	buc	2,000	48,00	96,000
11.	1111000100048	Strat sintetic	m2	9,651	14,00	135,114

12.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,120	96,00	11,520
13.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,006	250,00	1,500
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,512	250,00	378,000
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,784	3,00	41,352
16.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,900	1 650,00	3 135,000
17.	2030112947738	Plinte din PVC	m	37,128	38,00	1 410,864
18.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	9,191	38,00	349,258
19.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	29,848	0,85	25,371
20.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,800	25,00	45,000
21.	2320166200729	Parchetin	l	1,350	40,00	54,000
22.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,950	145,00	137,750
23.	2416586105303	Amorsa-grund tip supraton	kg	24,525	19,50	478,237
24.	2416586105303-6	Betonoground	kg	21,675	33,02	715,708
25.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,800	95,00	171,000
26.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	65,400	36,85	2 409,990
27.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	1,300	105,00	136,500
28.	2430116108115-13	Lac pe baza de rasini alchidice	kg	16,350	78,33	1 280,696
29.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	2,700	65,00	175,500
30.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,900	25,00	22,500
31.	2430226100700	Grund alchidic	kg	19,620	19,60	384,552
32.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	1,820	16,00	29,120
33.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,839	25,00	120,975
34.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	5,970	31,00	185,070
35.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	2,080	20,00	41,600
36.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,332	20,00	6,640
37.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	27,795	20,00	555,900
38.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	4,902	16,23	79,559
39.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	13,080	50,00	654,000
40.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	1,560	55,00	85,800
41.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	13,929	95,85	1 335,095
42.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	5,970	85,00	507,450
43.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	21,675	2,80	60,690
44.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	208,939	7,00	1 462,573
45.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	2,800	0,58	1,624
46.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	13,703	0,55	7,537
47.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	43,778	80,00	3 502,240
48.	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre 450 mm	m	10,201	180,00	1 836,180
49.	2523116716346	Covor PVC din Vinil Omogen tip Fortis silver knight	m2	41,788	246,00	10 279,848
50.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	42,511	1,25	53,139
51.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	158,950	9,80	1 557,710
52.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	469,650	2,36	1 108,374
53.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	332,959	5,46	1 817,956
54.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,420	5,00	52,100
55.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 493,620	2,80	4 182,136
56.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	18,994	46,95	891,768
57.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,188	0,00	0,000
58.	2670112204051	Placi din laminat	m2	9,651	210,00	2 026,710
59.	2670112204300	Placi OSB gr 12 mm	m2	9,555	78,67	751,692
60.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	164,640	10,00	1 646,400
61.	2710503808004	Fir de sudare	m	40,594	33,35	1 353,810

62.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	16,625	14,25	236,906
63.	2710703520285	Profil de suport	m	39,798	23,15	921,324
64.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	112,770	165,00	18 607,050
65.	2743123549025	Coltar aluminiu decor 30x30 mm	m	6,300	50,83	320,229
66.	2743123549027-8	Coltari din aluminiu	m	36,000	5,83	209,880
67.	2746167335101	Priza bipolară simplă incorporată inclusiv ramă de 2-4 locuri	buc	12,000	70,00	840,000
68.	2811236306200	Grile de ventilație gata confecționate din PVC 20x40	buc	3,000	65,00	195,000
69.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	14,000	7,00	98,000
70.	2874115829126	Suruburi cu cap înecat crestat 6 x 30 mm	buc	43,600	0,27	11,772
71.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	61,206	0,35	21,422
72.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	292,877	0,32	93,721
73.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap înecat crestat L 4 x 60 mm	buc	145,600	0,42	61,152
74.	2874136313300	Diblu din metal	buc	429,600	1,25	537,000
75.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	145,600	0,85	123,760
76.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,450	15,00	6,750
77.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	7,000	10,00	70,000
78.	3021111	Tub de protecție PVC d=20	m	60,000	4,50	270,000
79.	4011106202741	Energie electrică	kw	1,900	5,50	10,450
80.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	8,881	20,00	177,620
81.	4100126202818	Apa	m3	1,819	20,00	36,380
82.	5009030	Flanse	10 buc	0,600	50,00	30,000
83.	5009031	Scoabe	10 buc	4,020	95,00	381,900
84.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,186	75,00	13,950
85.	5009056	Capace de izolație	10 buc	0,480	42,00	20,160
86.	5009061	Fisa de izolație	buc	18,120	0,15	2,718
87.	5009070	Racordari	10 buc	1,080	3,00	3,240
88.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,030	100,00	3,000
89.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,012	52,00	0,624
90.	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	150,00	24,000
91.	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	15,400	10,00	154,000
		Total materiale de construcții				72 376,28

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,086	75,00	6,450
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,480	75,00	711,000
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,620	50,00	81,000
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,461	50,00	123,050
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,480	50,00	124,000
6.	2940520007683	Masina de taiat și gaurit	h-ut	0,505	35,00	17,675
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,372	40,00	814,880
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,361	30,00	130,830
9.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,475	30,00	14,250
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,432	50,00	21,600
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	8,775	25,00	219,375
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,904	50,00	145,200
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,682	550,00	375,100
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,086	550,00	47,300
		Total utilaje de construcții				2 831,72

Total	lei	177 486,51
TVA	20,00 %	35 497,30

Total deviz: **212 983,81**

Intocmit

SC"APIS-MIELE" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IPLT Alexei Mateevici or Cricova
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a salilor de
clasa Fizica si Limba franceza din blocul 4 IPLT
Alexei Mateevici or Cricova**

**Investitor IPLT Alexei Mateevici or
Cricova**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Cabinet fizica				
		1.1.1. Pereti				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			14,835
						14,835
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	59,34	7,714
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	59,34	7,121
2	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3			891,595
						881,195
	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	59,34	611,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	59,34	269,995
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,400
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	50,00	10,000
3	RpCM33D	Demontarea placajelor din marmoroc sau tapete textile	m2			9,691
						8,901
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,0700	59,34	4,154
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	59,34	4,747
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,040
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,750
4	RpCJ35A k sal 0,5	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti ,crestarea suprafetei (насечка) K=0,500	m2			9,511
						8,011
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	59,34	3,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	59,34	4,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,500
5	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			240,755
						108,889
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	59,34	108,889
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	46,95	49,543
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	14,25	13,161
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	23,15	51,185
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,25	2,952
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,55	0,419
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	16,23	4,420
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,199
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,85	1,409
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,32	5,207
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	40,00	0,184
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,188
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonogrund	m2			7,233

1	2	3	4	5	6	7
						1,780
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,34	1,780
	2416586105303-6	Betonogrunder	kg	0,1500	33,02	4,953
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			96,107 72,395
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	59,34	72,395
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,992
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	40,00	3,160
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,480
8	CK26D	Coltari din aluminiu (se exclud surub)	m			12,164 5,934
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	59,34	5,341
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	59,34	0,593
	2743123549027-8	Coltari din aluminiu	m	1,0000	5,83	5,830
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	40,00	0,400
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,074 11,868
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	59,34	11,868
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,80	10,780
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,80	0,420
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,006
10	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(Decor) K=2,000	m2			37,991 28,483
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	59,34	28,483
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,80	8,008
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	40,00	1,280
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	30,00	0,180
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor tip supraton	m2			5,205 1,780
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,34	1,780
	2416586105303	Amorsa-grund tip supraton	kg	0,1500	19,50	2,925
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,867 32,637
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	59,34	32,637
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,85	14,740
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,300
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
13	CN17A1 ksal=0.5	Vopsitorii cu lac pe baza de rasini alchidice aplicate pe pereti K=0,500	m2			42,851 20,176
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	59,34	20,176
	2430116108115-13	Lac pe baza de rasini alchidice	kg	0,1000	78,33	7,833
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	19,60	2,352
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0800	50,00	4,000
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	20,00	3,400
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	3,00	0,090
14	RpCR13A	Vopsirea cu email si lac alchidic a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat	m2			77,617 43,912
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6400	59,34	37,978
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	59,34	5,934

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	20,00	4,000
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	10,00	5,000
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	55,00	8,250
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	16,00	2,800
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1250	105,00	13,125
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	3,00	0,030
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,500
15	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2			59,007 34,417
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	59,34	26,703
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	59,34	7,714
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	25,00	1,250
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	95,00	9,500
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	65,00	9,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	25,00	2,500
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	10,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	3,00	0,090
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,500
16	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 20x40	buc			98,100 29,670
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	59,34	27,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	59,34	1,780
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	15,00	2,250
	2811236306200	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 20x40	buc	1,0000	65,00	65,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,36	1,180
		1.1.2. Tavan				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			309,398 130,548
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	59,34	8,901
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	59,34	121,647
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,25	5,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	165,00	173,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	40,00	0,600
		1.1.3. Pardoseli				
18	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			30,596 27,296
	7132040012700	Parchetar gros 10 clasa 33	h-om	0,2300	59,34	13,648
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	59,34	13,648
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	40,00	1,200
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,500
19	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2			15,155 13,055
	7132040012700	Parchetar gros 10 clasa 33	h-om	0,1100	59,34	6,527
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	59,34	6,527
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,500
20	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (OSB gr 12 mm) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime(se exclude nisip)se includ surub 6buc / 1 m2	m2			111,846 26,703
	7132040012700	Parchetar gros 10 clasa 33	h-om	0,4000	59,34	23,736
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	59,34	2,967
	2670112204300	Placi OSB gr 12 mm	m2	1,0500	78,67	82,604
	1110222	Surup	buc	6,0000	0,35	2,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	40,00	0,400
21	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp gros 10 clasa 33 Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			369,120 91,977
	7132040012700	Parchetar gros 10 clasa 33	h-om	1,3800	59,34	81,889
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	59,34	10,088
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	210,00	222,715
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	14,00	14,848
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	38,00	38,380
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	40,00	1,200
22	RpCK28C	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din PVC (calit super) Material marunt (hirie de slefuire, ceara etc.)=1,040	m			68,736 23,143
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3800	59,34	22,549
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0100	59,34	0,593
	2030112947738	Plinte din PVC	m	1,0200	38,00	40,310
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	0,42	1,747
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	0,85	3,536
23	CK18C	Montarea coltar aluminu decor 30x30 mm	m			70,729 15,428
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	59,34	15,428
	2743123549025	Coltar aluminu decor 30x30 mm	m	1,0500	50,83	53,371
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,36	0,059
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,250
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,27	1,620
		1.1.4. Timplarie				
24	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2			24,923 24,923
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	59,34	12,462
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	59,34	12,462
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 787,441 48,066
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	59,34	43,318
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	59,34	4,747
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 650,00	1 650,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,27	1,080
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	145,00	72,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	20,00	3,495
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	5,50	5,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,800
26	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor din mase plastice la ferestre lat 450 Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,010	m			193,292 7,121
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1000	59,34	5,934
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	59,34	1,187
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre 450 mm	m	1,0000	180,00	181,800
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	0,35	2,121
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,500
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	35,00	1,750
		1.2. Cabinet limbi straine				
		1.2.1. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
27	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3			891,600 881,200
	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	59,34	611,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	59,34	270,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,400
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,2000	50,00	10,000
28	RpCJ35A k sal 0,5	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti ,crestarea suprafetei (насечка) K=0,500	m2			9,510 8,010
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	59,34	3,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	59,34	4,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,000
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,500
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonogruud	m2			7,233 1,780
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,34	1,780
	2416586105303-6	Betonogruud	kg	0,1500	33,02	4,953
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			96,107 72,395
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	59,34	72,395
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,992
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	40,00	3,160
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,480
31	CK26D	Coltari din aluminiu (se exclud surub)	m			12,164 5,934
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	59,34	5,341
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	59,34	0,593
	2743123549027-8	Coltari din aluminiu	m	1,0000	5,83	5,830
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	40,00	0,400
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,074 11,868
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	59,34	11,868
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,80	10,780
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,80	0,420
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,006
33	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(Decor) K=2,000	m2			37,991 28,483
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	59,34	28,483
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,80	8,008
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	40,00	1,280
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	30,00	0,180
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor tip supraton	m2			5,205 1,780
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,34	1,780
	2416586105303	Amorsa-grund tip supraton	kg	0,1500	19,50	2,925
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,867 32,637
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	59,34	32,637
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,85	14,740
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,300
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
36	CN17A1 ksal=0.5	Vopsitorii cu lac pe baza de rasini alchidice aplicate pe pereti K=0,500	m2			42,851
						20,176
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	59,34	20,176
	2430116108115-13	Lac pe baza de rasini alchidice	kg	0,1000	78,33	7,833
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	19,60	2,352
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,0800	50,00	4,000
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	20,00	3,400
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	3,00	0,090
37	RpCR13A	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat	m2			77,617
						43,912
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6400	59,34	37,978
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	59,34	5,934
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	20,00	4,000
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	10,00	5,000
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	55,00	8,250
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	16,00	2,800
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1250	105,00	13,125
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	3,00	0,030
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,500
38	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2			59,007
						34,417
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	59,34	26,703
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	59,34	7,714
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	25,00	1,250
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	95,00	9,500
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	65,00	9,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	25,00	2,500
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	10,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	3,00	0,090
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,500
39	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 20x40	buc			98,100
						29,670
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	59,34	27,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	59,34	1,780
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	15,00	2,250
	2811236306200	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC 20x40	buc	1,0000	65,00	65,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,36	1,180
		1.2.2. Tavan				
40	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			309,398
						130,548
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	59,34	8,901
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	59,34	121,647
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,25	5,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	165,00	173,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	40,00	0,600
		1.2.3. Pardoseli				
41	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			30,596
						27,296
	7132040012700	Parchetar gros 10 clasa 33	h-om	0,2300	59,34	13,648
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	59,34	13,648
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	40,00	1,200
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,500
42	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din	m2			84,718

1	2	3	4	5	6	7
		mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin				41,538
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	59,34	35,604
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	59,34	5,934
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,36	30,680
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,00	10,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	40,00	1,200
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,600
43	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2			101,843 13,886
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	59,34	13,886
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,46	83,956
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,261
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,081
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	30,00	1,260
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	40,00	0,400
44	CG56A1k=3	Corectia la norma CG56A: se scade la 3 mm grosime: k=3 Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005 K=3,000	m2			38,111 4,094
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	59,34	4,094
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	5,46	33,457
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,080
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	30,00	0,360
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	40,00	0,120
45	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen 2 mm , la pardoseli cu ridicarea pe perete la 10 cm inclusiv galtele(Covor PVC din Vinil Omogen tip Fortis silver knight ,grosimea 2 mm, Group T, greutatea 2,8kg/m2, class 34/43Anti-bacterial , electric rezistent kV<2/Antistatic culoarea invelitorii se va coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2			665,540 189,295
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	59,34	118,680
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	59,34	70,615
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	31,00	4,673
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	95,85	33,715
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	7,00	36,934
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	33,35	34,187
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	85,00	12,814
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	80,00	88,440
	2523116716346	Covor PVC din Vinil Omogen tip Fortis silver knight	m2	1,0500	246,00	259,592
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	20,00	0,030
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,500
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	30,00	0,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
		1.2.4. Timplarie				
46	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor din mase plastice la ferestre lat 450 Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,010	m			193,292 7,121
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1000	59,34	5,934
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	59,34	1,187
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre 450 mm	m	1,0000	180,00	181,800
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	0,35	2,121
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,500
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	35,00	1,750
		1.3. Evacuare deseuri				

1	2	3	4	5	6	7
47	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			78,329 78,329
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	59,34	78,329
48	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			212,437 212,437
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	59,34	212,437
49	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			26,703 26,703
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	59,34	26,703
50	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			62,517 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1137	550,00	62,517
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Cabinet fizica				
51	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			13,055 13,055
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	59,34	13,055
52	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,561 3,561
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	59,34	3,561
53	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			502,870 399,950
	1	Muncitor	h-om	6,7400	59,34	399,950
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	5 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,700
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	75,00	23,250
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	42,00	33,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,040
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	150,00	24,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	75,00	1,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	550,00	11,000
54		Cablu din cupru BBГнr(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			11,250 0,000
	0211333	Cablu din cupru BBГнr(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	11,25	11,250
55	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			605,830 466,410
	1	Muncitor	h-om	7,8600	59,34	466,410
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	5 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,700
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	75,00	23,250
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	42,00	33,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,040
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	150,00	48,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0400	75,00	3,000

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,000
56		Cablu din cupru BBΓHr(A) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m			18,850
						0,000
	0122455	Cablu din cupru BBΓHr(A) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,0000	18,85	18,850
57	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 933,577
						1 412,293
	1	Muncitor	h-om	23,8000	59,34	1 412,293
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	93,333
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,50	33,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,50	6,700
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	96,00	19,200
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	50,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	95,00	636,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,15	2,700
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,00	5,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	75,00	8,250
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	75,00	1 185,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,500
58	pret furnizor	Tub de protectie PVC d=20	m			4,500
						0,000
	3021111	Tub de protectie PVC d=20	m	1,0000	4,50	4,500
59	RpEE17A	Montarea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230 incorporata inclusiv rama de 2-4 locuri	buc			103,491
						26,110
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	59,34	26,110
	2746167335101	Priza bipolara simpla incorporata inclusiv rama de 2-4 locuri	buc	1,0000	70,00	70,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,250
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,58	0,116
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
60	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator cu 2 clape	buc			72,943
						17,802
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	59,34	17,802
	1111000100020	Intrerupator 2 clape	buc	1,0000	48,00	48,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,00	0,025
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,58	0,116
		2.2. Cabinet limbi straine				
61	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			13,055
						13,055
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	59,34	13,055
62	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,561
						3,561
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	59,34	3,561
63	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			502,870
						399,950
	1	Muncitor	h-om	6,7400	59,34	399,950
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	5 000,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,700
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	75,00	23,250
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	42,00	33,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,040
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	150,00	24,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	75,00	1,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	550,00	11,000
64		Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			11,250
						0,000
	0211333	Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	11,25	11,250
65	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			605,830
						466,410
	1	Muncitor	h-om	7,8600	59,34	466,410
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	5 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,700
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	75,00	23,250
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	42,00	33,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,040
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	150,00	48,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	75,00	3,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,000
66		Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m			18,850
						0,000
	0122455	Cablu din cupru ВВГнг(А) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,0000	18,85	18,850
67	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 933,577
						1 412,293
	1	Muncitor	h-om	23,8000	59,34	1 412,293
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	93,333
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,50	33,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,50	6,700
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	96,00	19,200
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	50,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	95,00	636,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,15	2,700
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,00	5,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	75,00	8,250
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	75,00	1 185,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,500
68	pret furnizor	Tub de protectie PVC d=20	m			4,500
						0,000
	3021111	Tub de protectie PVC d=20	m	1,0000	4,50	4,500
69	RpEE17A	Montarea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230 incorporata inclusiv rama de 2-4 locuri	buc			103,491
						26,110
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	59,34	26,110
	2746167335101	Priza bipolara simpla incorporata inclusiv rama de 2-4 locuri	buc	1,0000	70,00	70,000

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,250
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,58	0,116
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
70	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator cu 2 clape	buc			72,943
						17,802
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	59,34	17,802
	1111000100020	Intrerupator 2 clape	buc	1,0000	48,00	48,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,00	0,025
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,58	0,116

APROBAT:

Intocmit

SC"APIS-MIELE" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

IPLT Alexei Mateevici or Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.